ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022 г. № 85-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 31.08.2021 г.
№ 391-П/АДМ «Об утверждении
Порядка определения объема
предоставления субсидии социально
ориентированным некоммерческим
организациям ветеранов на оказание
финансовой поддержки из бюджета
Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
приведения муниципальных правовых актов Златоустовского городского
округа в соответствие с требованиями действующего законодательства
Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подпункт 1 и подпункт 2 пункта 26 Порядка определения объема

предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим
организациям ветеранов на оказание финансовой поддержки из бюджета
Златоустовского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Златоустовского городского округа от 31.08.2021 г.
№ 391-П/АДМ (с изменениями от 12.10.2021 г. № 456-П/АДМ, от 27.01.2022 г.
№ 32-П/АДМ), изложить в следующей редакции:

«1) количество мероприятий, направленных на социальную поддержку
ветеранов, проведенных СОНКО ветеранов в рамках своей деятельности,
за счет средств, выделенных из местного бюджета;

2) количество информационных материалов, освещающих деятельность
СОНКО ветеранов, размещенных в средствах массовой информации
и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

Вр-227093

I
(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского окру

гЮРСАГп

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-227093